

Stavba: II/233 Slabce, homogenizace

cestmistrovství Rakovník

II/233 Slabce: km 11,112-11,412(délka 300bm \times 4bm=1200 M2),km 12,130-12,420(délka 50 \times 3,150 \times 6,90 \times 3=1320m2).

| silnice | NS | předmět (popis činnosti) | M J | celkové | cena | 21% | cena bez | DPH | celková |
|---------|-------|---------------------------------------|-----|----------|--------------|-----|-----------------|---------------|-----------------|
| | | | | množství | za mj | DPH | DPH | 0,21 Kč | s DPH |
| II/227 | 22615 | Frézování ploch do hl. 6 cm | m2 | 2520 | 74,64 Kč | 21% | 188 092,80 Kč | 39 499,49 Kč | 227 592,29 Kč |
| | 51321 | Krajnice nezpevněná-seřezávání s nal. | m2 | 250 | 73,20 Kč | 21% | 18 300,00 Kč | 3 843,00 Kč | 22 143,00 Kč |
| | 21819 | Velkopl. úpravy asf. vrstev, tl. 5 cm | m2 | 2520 | 253,00 Kč | 21% | 637 549,92 Kč | 133 885,48 Kč | 771 435,40 Kč |
| | 22712 | Odstr.asf.krytu do 10 cm | m2 | 30 | 187,20 Kč | 21% | 5 616,00 Kč | 1 179,36 Kč | 6 795,36 Kč |
| | 21821 | plus 1cm asf. Vrstvy | m2 | 2520 | 58,37 Kč | 21% | 147 087,36 Kč | 30 888,35 Kč | 177 975,71 Kč |
| | 22811 | Řezání asf.krytu vozovky hl.5cm | bm | 78 | 72,00 Kč | 21% | 5 616,00 Kč | 1 179,36 Kč | 6 795,36 Kč |
| | 22831 | Zalévání spár asfaltovou zálivkou | bm | 615 | 46,80 Kč | 21% | 28 782,00 Kč | 6 044,22 Kč | 34 826,22 Kč |
| | 22817 | Frézování spár a prasklin | bm | 615 | 43,20 Kč | 21% | 26 568,00 Kč | 5 579,28 Kč | 32 147,28 Kč |
| | 22998 | Doprava a poplatek za sklá.do 20 km | m3 | 7 | 468,00 Kč | 21% | 3 276,00 Kč | 687,96 Kč | 3 963,96 Kč |
| | 22998 | Skládkovné | t | 9 | 180,00 Kč | 21% | 1 620,00 Kč | 340,20 Kč | 1 960,20 Kč |
| | 51398 | Doprava a poplatek za sklá.do 20 km | m3 | 26 | 314,40 Kč | 21% | 8 174,40 Kč | 1 716,62 Kč | 9 891,02 Kč |
| | 51398 | Skládkovné | t | 39 | 180,00 Kč | 21% | 7 020,00 Kč | 1 474,20 Kč | 8 494,20 Kč |
| | 51720 | Krajnice nezpevněná-zřízení | m2 | 230 | 160,80 Kč | 21% | 36 984,00 Kč | 7 766,64 Kč | 44 750,64 Kč |
| | | Řízení provozu a dozor, zajištění DIO | ks | 1 | 34 800,00 Kč | 21% | 34 800,00 Kč | 7 308,00 Kč | 42 108,00 Kč |
| | 20110 | Čištění vozovek strojně | m2 | 2520 | 9,60 Kč | 21% | 24 192,00 Kč | 5 080,32 Kč | 29 272,32 Kč |
| | | | | | | | 1 173 678,48 Kč | | 1 420 150,96 Kč |